EXPRESS

CAFE & BAR
Hoor i




SNACKS CLASSICS

SLOPPY JOE NACHOS (v) 12 NOORD BURGER 20

Bonen | Tomaat | Guacamole | Zure room | Runderburger van lokale slagerij ‘Aarse’

Koriander Cheddar | Tomaat | Sla
Augurk | Bacon | Burgersaus

BITTERBALLEN 8

Mosterd PIZZA MARGHERITA (v) 17
Mozzarella | Tomaat | Basilicum

KAASTENGELS (v) 8

Chilisaus PIZZA PEPPERONI 18

Mozzarella | Tomaat | Pepperoni

STARTERS PIZZA FOUR CHEESE (v) 18

Mozzarella | Provolone | Pecorino Romano
Grana Padano

TOMATENSOEP (v) 7

Little gem | Crispy chicken

Parmezaanse kaas | Ansjovis | Crouton

SALADE 5
MEDITERRAANSE DIPS (v) 8
Pita | Hummus | Tapenade | Tzatziki

FRIET 6
GYOZA 9

Kip | Rettich | Champignon | Soja dressing

PASTA PENNE (v) 19 CHOCOLATE FUDGE BROWNIE 9
Cherry tomaat | Aubergine | Courgette Vanille ijs | Crumble
Parmezaanse kaas

CHEESECAKE 8
BRAISED BEEF 24 Coulis | Fruit
Zoete aardappel | Knolselderijpuree | Rode kool

1JS 6

Vraag één van onze collega’s!

BUTTER CHICKEN 24

Rijst | Tomaat | Kikkererwten
Naan brood | Cashewnoten

PAREL COUSCOUS 24 (v) = vegetarisch (vg) = vegan
Witvis | Ratatouille

Voedselallergie of voedselintollerantie?

BEAN RENDANG (vg) 22 Wij helpen u graag wanneer u wilt weten of

Aardappel | Kleefrijst | Sperziebonen een item een bepaald ingrediént bevat.
Zwarte bonen | Cassave kroepoek




SNACKS CLASSICS

SLOPPY JOE NACHOS (v) 12 NOORD BURGER 20

Beans | Tomato | Guacamole Beef burger from local butcher ‘Aarse’

Sour cream | Coriander Cheddar | Tomato | Lettuce
Pickle | Bacon | Burger sauce

BITTERBALLEN 8

Musterd PIZZA MARGHERITA (v) 17
Mozzarella | Tomato | Basil

CHEESE STICKS (v) 8

Chili sauce PIZZA PEPPERONI 18

Mozzarella | Tomato | Pepperoni

STARTERS PIZZA FOUR CHEESE (v) 18

Mozzarella | Provolone | Pecorino Romano
Grana Padano

TOMATO SOUP (v) 7

Little gem | Crispy chicken

Parmesan cheese | Anchovies | Crouton

SALAD 5
MEDITERRANEAN DIPS (v) 8
Pita | Hummus | Tapenade | Tzatziki

FRIES 6
GYOZA 9

Chicken | Daikon | Mushroom | Soy | Dressing

PASTA PENNE (v) 19 CHOCOLATE FUDGE BROWNIE 9
Cherry tomato | Eggplant | Zucchini Vanilla ice cream | Crumble
Parmesan cheese

CHEESECAKE 8
BRAISED BEEF 24 Coulis | Fruit
Sweet potato | Celeriac puree | Red cabbage

ICE CREAM 6
BUTTER CHICKEN 24 Please ask one of our colleagues!
Rice | Tomato | Chickpeas | Naan bread
Cashews
PEARL COUSCOUS 24 (v) = vegetarian (vg) = vegan
White fish | Ratatouille

Food allergies or intolerances?

BEAN RENDANG (vg) 22 We are happy to help if you wish to know
Potato | Sticky rice | Green beans whether an item contains a certain ingredient.

Black beans | Cassava crackers




